（様式第２号）

日本語指導教室設置支援事業変更承認申請書
年　　　月　　　日
　公益財団法人長野県国際化協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

　助成金の交付が決定された事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認してください。
記
	変更後の事業内容
	変更後の事業費

	（内訳）

（合計）　　　　　　　　　　　　　　円

	変更する理由

◎添付書類　　見積書など
（様式第３号）

日本語指導教室設置支援事業中止承認申請書
年　　　月　　　日
　公益財団法人長野県国際化協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

助成金の交付が決定された事業を下記の理由により中止したいので、承認してください。
記
	中止する理由

（様式第４号）

日本語指導教室設置支援事業完了期限延長申請書
年　　　月　　　日
　公益財団法人長野県国際化協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

交付を受けた事業が、下記の理由により予定の期限内に完了しないので期限の延長を承認してください。
記

	予定の期限内に完了しない理由

	事業の進ちょく状況

	延長しようとする期限　　　　　　年　　　月　　　日まで

（様式第５号）

日本語指導教室設置支援事業実績報告書
年　　　月　　　日
　公益財団法人長野県国際化協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

助成金の交付が決定された事業を、下記のとおり実施しました。
記
	事業内容
	事業費精算額

	（内訳）

（合計）　　　　　　　　　　　　　円

	事業着手年月日　　　　年　　　月　　　日
	事業完了年月日　　　　年　　　月　　　日

◎添付書類　　支出証拠書の写し（領収書等事業費が明らかにされたもの）
（様式第６号）

日本語指導教室設置支援事業助成金請求書
年　　　月　　　日
　公益財団法人長野県国際化協会理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（連絡先）

助成金を下記の口座に振り込んでください。
記
	金融機関名
	支店・支所名
	店舗番号
	預金種別
	口座番号
	口座名義

◎添付書類　　通帳の写し等（口座名義表示がわかるもの）